E -ﬂﬁ ;; P
cfmm%"“ - W £
B —-
//zfa/ \6 e

- ENTL L BELTRAMI 50 TELS 02265} 43.2330 143 2324

INT. J. BELTRAMI ﬁrféxslﬂzamw;amacws 2324

SEATIRGEes) BORANGL VIDAL
E7174BG8 - CORONEL VIDAL

REGISTRO DE DECRETOS

Coronel Vidal,

e UL 20n

VISTO

La comunicacién cursada por el Honorablle'Concejo Delibefante por la que
se pone-en conocimiento del D.E. la sancion de la Ordenanza N° 028/2011 vy ;
CONSIDERANDO ' '

Que dicha Qrdenanza fue comunicada af D.E. con fecha 13/07/201 1

Que de conformidad a io establecido en el art, 108 inc.2) de la Ley Organica

- PT: de las Municipalidades, es atribucion del D E. la promulgacion de las Ordenanzas:
POR ELLO;
EL INTENDENTE MUNICIPAL EN USO DE SUS FACULTADES LEGALES;
DECRETA
ARTICULO 1° Promilguese la Ordenanza N° 028/2011, sancionada por el
Honorable Concejo Deliberante con fecha 13/07/11, cuya copia, como anexo,
forma parte del presente decreto - — -
ARTICULO 2°: Fi presente decreto seré refrendadb por el Secretario de Obras -
Plblicas y Planeamiento Urbano Arg. Walter Wischnivetzky.
ARTICULO 3°: Comumquese a quienes corresponda'y dése al Registro Oficial .-

DECRETO N° w20\ { 0

d.ch.

Brerctario Chred fiblicas

Mz gatidad dn B0 g s; d@ ﬁﬁar (hiquita




- Dada en el recinto  del Honorable Concejo Deliberante a fos 13 dias del mes de julio
del afip 2011. "

GLORIATETICIA TOLOSA
W R GONCEM BFLIBERANTE

T s REGISTRO DE DECRETOS

111

B7174B3E - CORONEL VIDAL

VISTO Y CONSIDERANDO:

Ei Expediente administrativo N° 196/2011 “Extension gas nalural
para barrio el triangulo™; '

Que ¢n ¢l expediente mencionado tramita la Licitacién Privada N

Que se presentaron dos empresas (RED SERV SRI, Y ECOMA

VIDAL SRL) de las cuales solo se pudo abrir la oferta de una de elias; _ .
. Que la firma Fcoma Vidal SRL ecatizo la suma de $333.692,
contorme presupuesto oficial; '

Que la comisitn evaluadora recomienda adjudicar la ligitacién de
referencia a fa Firma ECOMA VIDAL SRL; ' -

POR ELLO:
EL l-ION()RABLE CONCEJO DELIBERANTE DE MAR CHIQUITA EN USO DE
FACULTADES QUE LE SON PROPIAS SANCIONA CON FUERZA DE oo .

e -ORDENANZ A : —

ARTICULO 1 AUTIORIZASE at D.E. a adjudicar la Licitacién Privada /11 ala firma

ECOMA VIDAL SRL, conforme los considerandos de la presente.—--
ARTICULO 2°: De forma,-—-nee-m- e

-— - - -

ORDENANZA N° 028

e

AT

S P
MIGURE, ANGEL PAREDI
PRERBIDENTE
SHCRETARIA

.




